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WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 26/ZP/2023, którego 

przedmiotem jest: „Dostawa sprzętu medycznego i wyposażenia na potrzeby Szpitala Powiatowego im. 

Alfreda Sokołowskiego w Złotowie”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień 

w poniższy sposób: 

Wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy: Część 5 – Wyposażenie medyczne 

Pytanie nr 1 

Krzesło medyczne z oparciem. Czy Zamawiający dopuści krzesło z regulacją wysokości w zakresie 62-88 cm co 

w bardzo małym stopniu odbiega od wymaganego 60-80 cm i nie wpływa na walory użytkowe? Reszta 

parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza krzesło o powyższych parametrach.  

 

Pytanie nr 2 

Hydrauliczny wózek transportowo-kąpielowy (wózkowanna). Czy Zamawiający dopuści wózek z 

hydraulicznym układem zmiennej wysokości w zakresie 52-88 cm co w bardzo małym stopniu odbiega od 

wymaganego 50-85 cm i nie wpływa na walory użytkowe? Reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wózek transportowo-kąpielowy o powyższych parametrach.  

 

Pytanie nr 3 

Hydrauliczny wózek transportowo-kąpielowy (wózkowanna). Czy Zamawiający dopuści wózek bez 

odbojników? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wózka transportowo-kąpielowego bez odbojników.  

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 35 dni kalendarzowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.  

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, 

a tym samym wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.  

 

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych 

lek. Robert Sokołowski 


